Come meglio definito nelle relazioni tecnico-esƟmaƟve allegate, il prezzo di vendita a base d’asta, valutato in base alle
caraƩerisƟche intrinseche ed estrinseche dei beni, al loro stato di conservazione, e alle precedenƟ procedure d’asta, è
stabilito nelle seguenƟ misure:

LOTTO N. 83  – il prezzo di vendita a base d’asta è stabilito in € 245.000,00 (Euro duecentoquarantacinquemila/00).
ll prezzo d’aggiudicazione è fuori campo d’applicazione I.V.A. ai sensi di Legge;

LOTTO N. 121 – il prezzo di vendita a base d’asta è stabilito in € 390.000,00 (Euro trecentonovantamila/00).
Il prezzo d’aggiudicazione è soggeƩo a I.V.A., se dovuta ai sensi di Legge;

LOTTO N. 125  – il prezzo di vendita a base d’asta è stabilito in € 195.000,00 (Euro centonovantacinquemila/00).
ll prezzo d’aggiudicazione è fuori campo d’applicazione I.V.A. ai sensi di Legge;

4) CAUZIONE 

Per partecipare alla presente asta è necessaria la cosƟtuzione di un deposito cauzionale, stabilito ai sensi dell’art. 41 del
Regolamento per la gesƟone del patrimonio immobiliare, come meglio specificato di seguito:

 LOTTO N. 83 – importo deposito cauzionale € 24.500,00 (Euro venƟquaƩromilacinquecento/00).
 LOTTO N. 121 – importo deposito cauzionale € 39.000,00 (Euro trentanovemila/00).
 LOTTO N. 125 – importo deposito cauzionale € 19.500,00 (Euro diciannovemilacinquecento/00).

Il deposito cauzionale dovrà essere versato mediante “pagamento eleƩronico pubblica amministrazione – PagoPA”. Per
potere procedere al versamento accedere al portale IRIS Regione Toscana (hƩps://iris.rete.toscana.it/public/) ed seguire
le seguenƟ operazioni:

[...]

Regolamento per la gesƟone del patrimonio immobiliare.

Sono ammesse solo offerte incondizionate, alla pari  o in aumento. In caso di offerte in aumento è previsto, ai sensi
dell’art. 65 co. 9 del R.D. n. 827/1924, un minimo di rialzo pari a:

 LOTTO N. 83 - rialzo minimo € 12.250,00 (Euro dodicimiladuecentocinquanta/00) rispeƩo all’importo a base 
d’asta;

 LOTTO N. 121 - rialzo minimo € 19.500,00 (Euro diciannovemilacinquecento/00) rispeƩo all’importo a base 
d’asta;

 LOTTO N. 125 – rialzo minimo € 9.750,00 (Euro novemilaseƩecentocinquanta/00) rispeƩo all’importo a base 
d’asta.

Per tali Loƫ sarà proceduto all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, ai sensi dell’art.